



PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	SVÇO	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA CONserto DE PARAFUSOS E SUPORTE DA GABINE	R\$ 680,00	R\$ 680,00
			CAMINHÃO AGRAL 6000, PLACA:IRS9442, ANO:2011/2011, CHASSI:9BYC2462VBC001085, TANQUE PARA TRANSPORTE DE LEITE.		
				Valor Total	R\$680,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: MARCIO EUGENIO DA SILVA ZUQUETTO		
CNPJ: 19.562.358/0001-36		
Endereço: Rua Conde P. Alegre, 1449		Cidade: SÃO VICENTE DO SUL-RS.
CEP: 97.420-000	Telefone:55 99705-9011	Email:mzuquetto@bol.com.br
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: Carlos Leandro Cavalheiro Dutra		

São Vicente do Sul-RS, 26 de Agosto de 2025

Mecânica
m. zuquetto
Marcio Eugenio da Silva Zuquetto
Assinatura representante e Carimbo da Empresa
CNPJ: 19.562.358/0001-36
São Vicente do Sul-RS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E MEIO AMBIENTE



PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	SVÇO	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA CONserto DO HIDRAÚLICO DO TRATOR MF 275	R\$ 2.850,00	R\$ 2.850,00
2	1	SVÇO	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA TRATOR MASSEY FERGUSON 275	R\$800,00	R\$800,00
Valor total					R\$ 3.650,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: RÉGIS MENEZES DEPRÁ		
CNPJ: 16.739.688/0001-66		
Endereço: Estrada BR 287, KM 330, nº92		Cidade: SÃO VICENTE DO SUL-RS.
CEP: 97.420-000	Telefone:55 99997-2715	Email:
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: Carlos Leandro Cavalheiro Dutra		

São Vicente do Sul-RS, 21 de Agosto de 2025.


Assinatura representante e Carimbo da Empresa



PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	01	SVÇO	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA CONserto DO HIDRAÚLICO DO TRATOR MF 275	2.700,00	R\$2.700,00
2	01	SVÇO	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA	830,00	R\$830,00
				Valor total	R\$3.530,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: RODRIGO DA SILVA ZUQUETTO		
CNPJ: 54.994.357/0001-61		
Endereço: Rua conde de P. Alegre, 1455		Cidade: São Vicente do Sul
CEP: 97420-000	Telefone: 55 99999-3932	Email: silvazuquettoltda@yahoo.com.br
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: Carlos Leandro Cavalheiro Dutra		

São Vicente do Sul-RS, 21 de Agosto de 2025.

Assinatura representante e Carimbo da Empresa



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	Svço	SERVIÇO DE SOLDA – REFORÇO MOLA FRENTE	270,00	270,00
2	1	Svço	SERVIÇO DE SOLDA – CHAPA REFORÇO	480,00	480,00
			IMPLEMENTO ROÇADEIRA		
3	1	Svço	SERVIÇO DE SOLDA – TUBO/ CARDAN NOVO	500,00	500,00
			IMPLEMENTO ENSILADEIRA		
			Valor total		R\$ 1.250,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: EVERTON FRANCISCO MENCHIK

CNPJ: 46.866.137/0001-24

Endereço: ROD ERS 241 KM 01

Cidade: São Vicente do Sul

CEP: 97420-000

Telefone: 55 99994-8958

Email: postodemolasmenchik@gmail.com

Validade da Proposta: 30 Dias

Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto

Dados Bancários: Banco

Agência

C/C

Prazo de entrega: 15 Dias

Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA

São Vicente do Sul-RS, 05 de Agosto de 2025

Everton Francisco Menchik
CNPJ: 46.866.137/0001-24
Telefone: 55 99942-5761
55 99994-8958
São Vicente do Sul-RS

Assinatura representante e Carimbo da Empresa



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

CNPJ: 87.572.079/0001-03

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E MEIO AMBIENTE



PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	SVÇO	SERVIÇO DE TORNO – ROSCA 7/8 PINO	65,00	65,00
			REBOQUE 04 RODAS		
2	1	SVÇO	SERVIÇO TORNO - PINO RETRO	200,00	200,00
			RETRO JCB 3 CX CHASSI:SOR3CXTTVP3333727		
3	1	SVÇO	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA – TROCA DE DISCOS	300,00	300,00
			ARADO 04 LÂMINAS		
4	1	SVÇO	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA – TROCA DE DISCOS/ AJUSTE DOS ROLAMENTOS	280,00	280,00
			GRADE NIVELADORA 32 DISCOS C/ ABERTURA HIDRAÚLICA		
			VALOR TOTAL		R\$845,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: EVERTON FRANCISCO MENCHIK

CNPJ: 46.866.137/0001-24

Endereço: ROD ERS 241 KM 01

Cidade: SÃO VICENTE DO SUL-RS.

CEP: 97.420-000

Telefone: 55 99994-8958

Email:

Validade da Proposta: 30 Dias

Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto

Dados Bancários: Banco

Agência

C/C

Prazo de entrega: 15 Dias

Servidor Responsável pela Pesquisa: Carlos Leandro Cavaleiro Dutra

São Vicente do Sul-RS, 25 de Agosto de 2025.

Everton Francisco Menci
CNPJ: 46.866.137/0001-24
Telefone: 55 99942-5761
55 99994-8958
São Vicente do Sul-RS

Assinatura representante e Carimbo da Empresa



PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	02	UN	PA SX UNC G.5 3/4X3 RP ET	17,50	35,00
2	02	UN	PO SXNYL ALTA ¾ UNC ZINC	6,50	13,00
3	04	UN	PA SX MA 8.8 20X130 RP POL	26,80	107,20
4	04	UN	PO SX NYL BAIXA M20 MB CH 30 CL8 ZIN	6,60	26,40
5	08	UN	AR LI 3/4X44X4 ZINC	3,80	30,40
6	02	UN	PA SX UNC G.5 1/2X2.1/2 RP ET	6,00	12,00
7	02	UN	PO SX UNC NY ALTA ½ ZA	2,60	5,20
8	01	UN	DISCO JE 205-11 – 139X59X5	53,00	53,00
9	01	UN	DISCO JE 205-04 – 139X82X5	49,30	49,30
			IMPLEMENTO: ROÇADEIRA		
10	03	UN	GRAXEIRAS ¼ UNF 28 FIOS CURVO 45°	3,70	11,10
			IMPLEMENTO: CARDAN DA ENSILADEIRA		
11	01	UN	GRAMPO R 6,0X90 ST	6,20	6,20
			IMPLEMENTO: TRATOR MF 275		
VALOR TOTAL					R\$348,80

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: POSTO DE MOLAS MENCHIK		
CNPJ: 90.608.043/0001-47		
Endereço: ROD ERS 241		Cidade: SÃO VICENTE DO SUL-RS.
CEP: 97.420-000	Telefone: 55 99994-8958	Email: postodemolasmenchik@gmail.com
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: Carlos Leandro Cavalheiro Dutra		

São Vicente do Sul-RS, 05 de Agosto de 2025.

Posto de Molas Menchik
CNPJ: 90.608.043/0001-47
Telefone: 55 999425761
55 99948958
São Vicente do Sul - RS

Assinatura representante e Carimbo da Empresa



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

CNPJ: 87.572.079/0001-03

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E MEIO AMBIENTE



PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	01	UN	AR LI 7/8 ZINC	3,00	3,00
2	01	UN	CP DE FERRO ZINCADO ¼ X 2.1/2	2,20	2,20
3	01	UN	PORCA SX CAST S/C 7/8 UNF CH.1.5/16 POL	7,00	7,00
			REBOQUE 04 RODAS		
4	06	UN	PA SX MA 8.8 10X85 RP ET	6,45	38,70
5	06	UN	PORCA SX NYL BAIXA M10 MA CH.17 CL8 ZINC	1,50	9,00
			RETRO JCB 3 CX CHASSI: SOR3CXTTVP3333727		
6	01	UN	PA SX MA 8.8 18X110 RP OX	20,50	20,50
7	01	UN	PA SX NYL BAIXA M18 MA CHV 27 CL8 ZINC	4,60	4,60
8	01	UN	AR LI 3/4X44X4 ZINC	3,70	3,70
			TRATOR JONH DEERE 6100, CHASSI: 1BM6100JTJA001152		
9	20	UN	PA LAM TR 12.91/2X1.1/2 RP ET	4,60	92,00
10	05	UN	AR LI 1/2X30X2 Z	1,20	6,00
11	15	UN	AR PR ½ PES BC	0,90	13,50
12	01	UN	TIRA FELTRO 10 X 400 6MM	9,00	9,00
13	05	UN	PINO QUEBRA DEDO 3/16X2	5,60	28,00
14	04	UN	PO TRAVA CH 2	40,80	163,20
14	01	UN	JOCLE GRAXA LITIO	47,20	47,20
15	02	UN	SEPARADOR GRADE DISCO RDIAL ÓLEO 182X1.1/4	615,00	1.230,00
16	08	UN	CONJUNTO MANCAL 5/8X2.1/2	20,70	165,60
17	04	UN	PA SX UNC G.5 1/2X1.1/4 RI ET	3,20	12,80
18	04	UN	PO SX UNC NY ALTA ½ ZA	2,15	8,60
19	04	UN	AR LI 1/2X30X2 Z	1,10	4,40
20	01	UN	PORCA SX PES 1.1/4 UNC CH.2" POL	24,50	24,50
			ARADO 04 LÂMINAS		
21	06	UN	PA SX 10.9 MA 10X100 RP OX	6,20	37,20
22	06	UN	PORCA SX NYL BAIXA M10 MA CH.17 CL8 ZINC	1,40	8,40
23	04	UN	AR LI 1.3/4X82X3 ZA	12,00	48,00
24	02	UN	AR LI 1.3/4X4,75 ZA	20,50	41,00
			RETROESCAVADEIRA JCB 3 CX, CHASSI: SOR3CXTTVP3333727		
25	01	UN	PA SX UNC G.5 3/4X5 RP ET	24,00	24,00
26	01	UN	AR PR ¾ PES BC	3,60	3,60
27	02	UN	AR LI 3/4X44X4 ZINC	3,60	7,20
28	01	UN	PO SX NYL ALTA ¾ UNC ZINC	6,40	6,40
			TRATOR TRAMONTINI TDH 1680, CHASSI: BCG0160020		
			VALOR TOTAL		R\$2.069,30

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: POSTO DE MOLAS MENCHIK

CNPJ: 90.608.043/0001-47



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

CNPJ: 87.572.079/0001-03

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E MEIO AMBIENTE



Endereço: Rua Visconde R. Branco, 370		Cidade: SÃO VICENTE DO SUL-RS.
CEP: 97.420-000	Telefone: 55 99716-3016	Email: ldmecanicasvs@gmail.com
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: Carlos Leandro Cavalheiro Dutra		

São Vicente do Sul-RS, 25 de Agosto de 2025.

Costo de Molas Menchik
CNPJ: 90.608.043/0001-47
Telefone: 55 999425761
55 999948958
São Vicente do Sul - RS

Assinatura representante e Carimbo da Empresa



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

CNPJ: 87.572.079/0001-03

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E MEIO AMBIENTE



PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	SVÇO	SERVIÇO DE TORNO – ROSCA 7/8 PINO	50,00	50,00
			REBOQUE 04 RODAS		
2	1	SVÇO	SERVIÇO TORNO - PINO RETRO	220,00	220,00
			RETRO JCB 3 CX CHASSI:SOR3CXTTVP3333727		
3	1	SVÇO	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA – TROCA DE DISCOS	300,00	300,00
			ARADO 04 LÂMINAS		
4	1	SVÇO	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA – TROCA DE DISCOS/ AJUSTE DOS ROLAMENTOS	350,00	350,00
			GRADE NIVELADORA 32 DISCOS C/ ABERTURA HIDRAÚLICA		
			VALOR TOTAL		R\$920,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: LUIZ EPAMINONDAS RIBEIRO DE MELLO

CNPJ: 03.367.142/0001-80

Endereço: Rua visconde R. Branco, 370

Cidade: SÃO VICENTE DO SUL-RS.

CEP: 97.420-000

Telefone: 55 99716-3016

Email: ldmecanicasvs@gmail.com

Validade da Proposta: 30 Dias

Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto

Dados Bancários: Banco

Agência

C/C

Prazo de entrega: 15 Dias

Servidor Responsável pela Pesquisa: Carlos Leandro Cavalheiro Dutra

São Vicente do Sul-RS, 25 de Agosto de 2025.

03.367.142/0001-80
LUIZ EPAMINONDAS RIBEIRO DE MELLO
Assinatura e Carimbo da Empresa
Rua Visconde do Rio Branco, 370
CEP 97.420-000
São Vicente do Sul-RS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

CNPJ: 87.572.079/0001-03

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E MEIO AMBIENTE



PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	SVÇO	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA CONserto DE PARAFUSOS E SUPORTE DA GABINE	770,00	R\$770,00
			CAMINHÃO AGRAL 6000, PLACA:IRS9442, ANO:2011/2011, CHASSI:9BYC2462VBC001085, TANQUE PARA TRANSPORTE DE LEITE	Valor total	R\$ 770,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: LUIZ EPAMINONDAS RIBEIRO DE MELLO

CNPJ: 03.367.142/0001-80

Endereço: Rua Visconde R. Branco, 370

Cidade: SÃO VICENTE DO SUL-RS.

CEP: 97.420-000

Telefone:55 99716-3016

Email: ldmeccanicasvs@gmail.com

Validade da Proposta: 30 Dias

Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto

Dados Bancários: Banco


Agência

C/C

Prazo de entrega: 15 Dias

Servidor Responsável pela Pesquisa: Carlos Leandro Cavalheiro Dutra

São Vicente do Sul-RS, 26 de Agosto de 2025


03.367.142/0001-80
LUIZ EPAMINONDAS RIBEIRO DE MELO
Rua Visconde do Rio Branco, 370
Assinatura representante e Carimbo da Empresa
CEP 97.420-000
São Vicente do Sul-RS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

CNPJ: 87.572.079/0001-03

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E MEIO AMBIENTE



PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	02	UN	PA SX UNC G.5 3/4X3 RP ET	17,00	34,00
2	02	UN	PO SXNYL ALTA ¾ UNC ZINC	6,80	13,60
3	04	UN	PA SX MA 8.8 20X130 RP POL	27,20	108,80
4	04	UN	PO SX NYL BAIXA M20 MB CH 30 CL8 ZIN	6,50	26,00
5	08	UN	AR LI 3/4X44X4 ZINC	3,80	30,40
6	02	UN	PA SX UNC G.5 1/2X2.1/2 RP ET	6,00	12,00
7	02	UN	PO SX UNC NY ALTA ½ ZA	3,10	6,20
8	01	UN	DISCO JE 205-11 – 139X59X5	52,00	52,00
9	01	UN	DISCO JE 205-04 – 139X82X5	51,50	51,50
10	01	SVÇO	SERVIÇO DE SOLDA – REFORÇO MOLA DA FRENTE	270,00	270,00
11	01	SVÇO	SERVIÇO DE SOLDA – CHAPA REFORÇO	520,00	520,00
			IMPLEMENTO: ROÇADEIRA		
12	03	UN	GRAXEIRAS ¼ UNF 28 FIOS CURVO 45º	3,50	10,50
13	01	SVÇO	SERVIÇO DE SOLDA – TUBO/ CARDAN NOVO	500,00	500,00
			IMPLEMENTO: CARDAN DA ENSILADEIRA		
14	01	UN	GRAMPO R 6,0X90 ST	6,00	6,00
			IMPLEMENTO: TRATOR MF 275		
VALOR TOTAL					R\$1.641,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: LUIZ EPAMINONDAS RIBEIRO DE MELLO

CNPJ: 03.367.142/0001-80

Endereço: Rua visconde R. Branco, 370

Cidade: SÃO VICENTE DO SUL-RS.

CEP: 97.420-000

Telefone: 55 99716-3016

Email: ldmecanicasvs@gmail.com

Validade da Proposta: 30 Dias

Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto

Dados Bancários: Banco

Agência

C/C

Prazo de entrega: 15 Dias

Servidor Responsável pela Pesquisa: Carlos Leandro Cavalheiro Dutra

São Vicente do Sul-RS, 17 de Agosto de 2025.

LUIZ EPAMINONDAS RIBEIRO DE MELLO

Rua Visconde do Rio Branco, 370

CEP 97.420-000

São Vicente do Sul-RS

Assinatura representante e Carimbo da Empresa



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E MEIO AMBIENTE



PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	01	UN	AR LI 7/8 ZINC	3,10	3,10
2	01	UN	CP DE FERRO ZINCADO ¼ X 2.1/2	2,25	2,25
3	01	UN	PORCA SX CAST S/C 7/8 UNF CH.1.5/16 POL	7,20	7,20
			REBOQUE 04 RODAS		
4	06	UN	PA SX MA 8.8 10X85 RP ET	6,25	37,50
5	06	UN	PORCA SX NYL BAIXA M10 MA CH.17 CL8 ZINC	1,50	9,00
			RETRO JCB 3 CX CHASSI: SOR3CXTTVP3333727		
6	01	UN	PA SX MA 8.8 18X110 RP OX	21,00	21,00
7	01	UN	PA SX NYL BAIXA M18 MA CHV 27 CL8 ZINC	4,70	4,70
8	01	UN	AR LI 3/4X44X4 ZINC	3,70	3,70
			TRATOR JONH DEERE 6100, CHASSI: 1BM6100JTJA001152		
9	20	UN	PA LAM TR 12.91/2X1.1/2 RP ET	4,85	97,00
10	05	UN	AR LI 1/2X30X2 Z	1,20	6,00
11	15	UN	AR PR ½ PES BC	1,00	15,00
12	01	UN	TIRA FELTRO 10 X 400 6MM	8,50	8,50
13	05	UN	PINO QUEBRA DEDO 3/16X2	5,75	28,75
14	04	UN	PO TRAVA CH 2	41,25	165,00
14	01	UN	JOCLE GRAXA LITIO	47,50	47,50
15	02	UN	SEPARADOR GRADE DISCO RDIAL ÓLEO 182X1.1/4	605,00	1.210,00
16	08	UN	CONJUNTO MANCAL 5/8X2.1/2	21,00	168,00
17	04	UN	PA SX UNC G.5 1/2X1.1/4 RI ET	3,20	12,80
18	04	UN	PO SX UNC NY ALTA ½ ZA	2,25	9,00
19	04	UN	AR LI 1/2X30X2 Z	1,10	4,40
20	01	UN	PORCA SX PES 1.1/4 UNC CH.2" POL	23,00	23,00
			ARADO 04 LÂMINAS		
21	06	UN	PA SX 10.9 MA 10X100 RP OX	6,00	36,00
22	06		PORCA SX NYL BAIXA M10 MA CH.17 CL8 ZINC	1,25	7,50
23	04	UN	AR LI 1.3/4X82X3 ZA	11,50	46,00
24	02	UN	AR LI 1.3/4X4,75 ZA	20,50	41,00
			RETROESCAVADEIRA JCB 3 CX, CHASSI: SOR3CXTTVP3333727		
25	01	UN	PA SX UNC G.5 3/4X5 RP ET	24,30	24,30
26	01	UN	AR PR ¾ PES BC	3,75	3,75
27	02	UN	AR LI 3/4X44X4 ZINC	3,70	7,40
28	01	UN	PO SX NYL ALTA ¾ UNC ZINC	6,30	6,30
			TRATOR TRAMONTINI TDH 1680, CHASSI: BCG0160020		
			VALOR TOTAL		R\$2.055,65

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: LUIZ EPAMINONDAS RIBEIRO DE MELLO

CNPJ: 03.367.142/0001-80



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E MEIO AMBIENTE



Endereço: ROD ERS 241		Cidade: SÃO VICENTE DO SUL-RS.
CEP: 97.420-000	Telefone: 55 99994-8958	Email: postodemolasmenchik@gmail.com
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: Carlos Leandro Cavalheiro Dutra		

São Vicente do Sul-RS, 25 de Agosto de 2025.

03.367.142/0001-80
LUIZ EPAMINONDAS RIBEIRO DE MELO
Rua Visconde do Rio Branco, 370
Assinatura representando a Empresa
São Vicente do Sul-RS